
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023г. № 586
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского 
муниципального округа от 22.02.2023 №200 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по выдаче выписки из реестра муниципального имущества»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального 
имущества (далее - Регламент), утвержденный постановлением 
администрации Бабушкинского муниципального округа от 22.02.2023 №200 
следующие изменения:

1) в пункте 3.4.3. Регламента слова « не более 5 календарных дней» 
заменить словами « не более трех рабочих дней со дня принятия 
решения»

2. Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу 
со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Бабуцржадфго муниципального округа.

Г лава округа Т.С.Жирохова


